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KommyTtaTtopa AuTek NMPO

1028P24 Industrial
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MpousBoaguTens ocTaBnsieT 3a co60M NpaBo BHOCUTb U3MEHEHUS B NapamMeTpbl
pa6oTbl cUCTEeMbI, yNy4llaTb TEXHUYECKUE XapaKTepUCTUKN U3AeNus U MEeHATb
BHELWHUX BUA KopnycoB 6e3 npeaBapuTeribHOro yBeAoMIeHus.

OMMNCAHUE

CneunanusnpoBaHHbI  yNpaBnseMbld CeTeBOM KoMmyTatop C 24
akTuBHbIMM noptammn PoE+ go 30 BT (PoE Switch) npumeHnsieTca B cuctemax
OXpaHHOro BuaeoHabnogeHna ansa nutanus |IP-kamep no UTP/FTP Buton nape
Se kateropun un Bblwe. B nponssoactee ncnonb3ytotca Industrial KoHTponnepol
MARVELL c nponyckHon cnocobHocTbio o 70Gbps. Kaxabin nopT paccyntaH
Ha MOAKMNIYEHUs BUAeOKamMep C paspeweHnem ao 4K Ha guctaHumm go 150
meTpos no TexHonorum 10/100Base-TX (PoE).

KOMMNNEKTAUUA

KommyTatop — 1 wwir.

BcTpoeHHbIn 6ok nutaHna — 1 Lwr.
KpOHLWITENH — 2 LWIT.

Macnopt — 1 wr.

o ko=

PykoBoACTBO Mo akcnnyaTtaumm — 1 Wwr.

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKU

Mogensb AnTek NMPO 1028P24 Industrial
Ob6uwee KonnmyecTBo NOPTOB 28
Konunyectso noptos PoE 24
CeteBon nHTepdenc PoE 10Base-T/100Base-TX

Konunuyectso Uplink Ethernet-
noptoB (RJ-45)

CeteBon nHTepgenc Uplink
Ethernet (RJ-45)

2

10Base-T/100Base-TX/1000Base-T
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KonuyectBo Uplink Ethernet-

noptoB (SFP) 2
CeteBoun nHtepdenc Uplink
Ethernet (SFP) 1000Base-X
Tun Uplink Ethernet RJ45 nop-
HezaBucumble
TOB
MakcumanbHasa ganbHOCTb ne- 150 m
penayv
KommyTaunoHHaga matpuua 12,8 6ut/c

CKOpOCTb KOMMYTaunn NakeToB

9,52 MnakeTos/c

Pasmep Tabnuubl MAC-agpecos

16K

CraHnpapt PoE

802.3af/802.3at (PSE), Meton A, B

MakcumanbHas MOLLHOCTb Ha

nopT 30 Bt
Brogxet PoE 390 BT
Watchdog PoE [a
Tvn ynpaBneHus L2

VLAN (802.1Q); NTP; STP, RSTP; SNMP

[MpoToKosbl (V1, V2, V3); Multicast, IGMP; QoS; TCP
(IPv4/IPv6)

bBesonacHocTb IEEE 802.1x

KoHTponb WunpokoBeLlaTenbHbIX EcTh

nakeToB

Beb-uHTtepdenc EcTtb

O6HoBneHne HTTP-o6HoBNEHNE
mnopT/akcnopT ¢panna KoHpu- Ects

rypaumm

CeTteBoWn XypHarn Ectb

HanpsibkeHne nutaHusa AC 100-240 B
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MoTpebnsaemast MOLLHOCTb no 420 Bt
OneKTpoMarHMTHas CoBMecTu- IEC61000-4-5
MOCTb
3alwmTa oT 3aMblKaHUA NUHUN

- Ectb

PoE

3aluTa oT cTaTUyecknx pasps-
0B

oT 6 kB no 8 kB

[dunanasoH paboyunx Temnepatyp

-10~55°C

abapuTtbl, MM

442(10) x 255(LL) x 44,5(B)

cnonHeHne

B cTonky 19", HacTonbHOe, HacTeHHoe

Bec (HeTTO), Kr

3,73 kr

FABAPUATHBIE PA3MEPbLI
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TPAHCINMOPTUPOBAHUE N XPAHEHUE

KoMmyTatopbl B TPAHCMOPTHOM Tape NepeBo3dATcsA NobbiM BUOAOM KPbITbIX
TPaHCMNOPTHbLIX CPEACTB (B >Xere3HO4OPOXHbIX BaroHax, 3aKpbITbIX aBTOMAaLUNHAX,
TprOMax u oTcekax CyaoB, repMeTU3MPOBaHHbLIX OTanIMBaeMbIX OTCEKaxX camorsie-
TOB U T. I.) B COOTBETCTBUMU C TpeboBaHNAMN OENCTBYIOLWNX HOPMATUBHbIX JOKY-
MEHTOB.

YcrnoBust TpaHCNOPTUPOBAHNA A0MKHbI COOTBETCTBOBATL YCITOBUSIM XpaHe-
Hna 5 no NOCT 15150-69 (HaBechbl N nNnomeLleHnd, rae konebaHna Temnepa-
TYpbl N BII@XHOCTWN BO34yXa HECYLWEeCTBEHHO OTIMYaloTCH OT KonebaHun Ha oT-
KpbITOM BO3ayxe (Hanpumep, nanatku, MeTannmyeckme xpaHunuwa 6es3 tenno-
N30NAUUKN PacroroXXeHHbIE B MaKpOKIMMaTUYECKMX paiOHaxX C yMEpPEHHbIM U XO-
NoAHbIM KnNnmMaToM B atmocdepe nobbix TUNOB).

XpaHeHne KOMMyTaTopoB B TPAHCMOPTHOM Tape Ha cKrnagax u3rotosuTtensd
n notpebutena gomkHo cootBetcTBoBaThb ycnosusam 1 no NOCT 15150-69
(oTannvMBaeMble U BEHTUNUPYeMble CKNadbl, XpaHunuuwa ¢ KOHAULMOHUPOBA-

HMEeM BO3ayXa, PacrnosioXXeHHble B MoObIX MaKpOKITMMaTUYECKMX panoHax).

FTAPAHTUA

1. FapaHTUNHbIE obA3aTenbCTBa

N3roToBuTENb rAapaHTUPYET COOTBETCTBME HACTOSALLLEro 06opyaoBaHNSA Tpe-
BoBaHMAM TeXHUYECKUX YCnoBUW Mpu cobniogeHun notpebutenem npasus
TPaHCNOPTUPOBAHUSA, XPAHEHUS, MOHTa)a 1 aKcnnyatauuu.

[apaHTUMHBIA CPOK 3kcrnyaTauuu coctaenser 12 mecsiueB (1 ropa)
OT JaTbl MPOAaXWN Yepes TOProBy UM MOHTaXHYH opraHusaumio, Ho He boree

18 mMecdaueB OT pgartbl NpoM3BOACTBa, 3allM@PPOBaHHOM B KOOOBOM HOMepe
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Ha 3aHen UM HWKHEN YacTn Kopryca nsaenus.

[Mpn OTCYTCTBMM OTMETKM NMpoAaBLa B HACTOSILLEM nacnopTe O garte npo-
AaXW rapaHTUNHLINM CPOK MCUYNCNAETCS OT AaTbl NPOM3BOACTBA.

FapaHTUUHBbIE 065A3aTeNbLCTBA HE AeNCTBUTESNbHbI, €CIIU NPUYUHON He-
MCNpPaBHOCTU OOOpPYyAOBaHUA ABNAIOTCA:

- noBpexaeHnsa npubopa, Bbl3BaHHbIE CKAYKOM HarnpsiKeHns, obHapyxeHne
CcnenoB MNOAKMYEHUS K HE PEKOMEHOAOBAHHbIM UCTOMHMKAM 3M1EKTPONUTaHUS,
He npeaHas3HaYeHHbIM Ans AaHHoro npmbopa;

- HanMyme BHELUHUX UM BHYTPEHHUX MEXaHU4YeCKnX nospexaeHumn, obHa-
PYy>XEeHWe crnegoB BO3OEWCTBUA Ha NpuUOOp AOMALLHUX XUBOTHbLIX, HACEKOMBbIX,
FPbI3yHOB U NOCTOPOHHUX NPEeAMETOB;

- obHapyXeHue BHyTpu npubopa crnenoB BO3OENCTBUSA HA HETFO XXNOKOCTEN
(KOppO3Ksi, OKUCIEHMNE);

- obOHapyXeHue crnegoB HekBanM@UUMPOBAHHOIO pPeMOHTa npubopa,
a Takke BMeELLATENbCTBO B €ro nporpammMmHoe obecneyeHune;

- Hanuuue cnegoB HeCaHKUMOHWPOBAHHOIO W3MEHEHUSA KOHCTPYKLUUMK,
He NpegyCMOTPEHHOIO MPOM3BOAUTENEM, BO3AENCTBME KaKUX-NMbo Opyrux
BHELWHMX 0akTOPOB, HapyLLaLWwmx paboTocnocobHOCTbL AaHHOIO0 060pya0BaHMS;

- HapyLLeHMe NpaBun 3KCnnyaraunn, LenocTHOCTN KO4OBOMo HoMepa mnsae-
nns, obHapyxeHne cTepToro (MOBPEXAEHHOr0) KOO4OBOIO HOMeEpa U3aesnusi.

[apaHTuIHbIe 06A3aTenbCTBa A4ENCTBYIOT TOMBKO NPY NPeabABNEeHMM HAcTo-
Aulero nacnopra.

N3rotoBuTENb HE HECET OTBETCTBEHHOCTU M HE BO3MeLLaeT yuepb 3a ge-
deKTbl, BO3HUKLUNE MO BUHE NOTpebuTtens npu HecobnogeHnn npaBuni SKCnya-

Taunn N MOHTaxa.
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2. O6wKe pekoMeHAaAUMM NO rAPaHTUUHOMY PEMOHTY

[Mpn oTnpaske B peMOHT 060pya0oBaHUs ycnyramm TPaHCMOPTHOW KOMMNaHUn
obs3aTenbHO HanMuMe Ha yrnakoBKE HaKIEMKN C HaAMNUCb KPYMNHbIM LWPUATOM
«B PEMOHT». A Takke HeobXxoauMMO MPUNOXUTb akT C yKasaHnem gedektoB
N YCIOBUN MX NPOSIBIIEHUS, KOMMMEKTHOCTU 060pYyaOBaHUS, KOHTAKTHOIMO Nnua,
HOMepa KOHTaKTHOro tenedoHa, e-mail; ona rapaHTUMHOro obopyaoBaHuUs —
AaTbl MOKYMNKM M HOMEepa pPacxogHOM HaknagHOW, Ha3BaHUA KOMMaHWK MOKyna-

Ten4d.
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[aHHble ycTpouncTBa:
Mopenb
[ata cbopku
CepunHbin
HOMeEp

yI'IaKOBKy npoun3Ber.

/ [ WTAMM NMPOOABLA

[lata npogaxu « » 20 r.

KpyrnocyroyHas Texnoganepxka
no obopyagoeanuto AinTek MPO

8 800700 2095

Tosap npowen ceptudukaumo He yTunuanposarb Kak
cornacHo MOCT ObiTOBOM OTX0A

CpenaHo B KHP




